modeliyle kısmı bölünme suretiyle kayıtlı değer üzerinden Şirket’e devredilmek suretiyle bölünmüştür.

1. Kocaeli İli Kartepe İlçesi Çiftlik Mahallesi 637 Ada 22 Parselde bulunan taşınmaz üzerinde inşa edilen Esil

Kartepe projesi

2. Kocaeli İli Kartepe İlçesi Ş.Uzunbey Mahallesi 677 Ada 3 Parselde bulunan taşınmaz üzerinde inşa edilen

Harmony City projesi arsası

3. Kocaeli İli İzmit İlçesi Ş.Çayırköy Mahallesi 215 Ada 10 Parselde bulunan taşınmaz üzerinde inşa edilen Dora

Hill projesi

4. Kocaeli İli Başiskele İlçesi Yuvacık Mahallesi 1080 Ada 15 Parselde bulunan taşınmaz üzerinde inşa edilen

Dilasa Orman projesi

Zeray Makina Mühendislik İnşaat Turizm Sanayi ve Ticaret A.Ş’nin aktifinde yer alan aşağıdaki taşınmazlar

01.10.2023 tarihli Edim Yükümlülüklerinin Devri Sözleşmesi ile Şirket’e devredilmiştir.

1. Kocaeli İli Kartepe İlçesi Sarımeşe Mahallesi 322 Ada 10 Parselde bulunan taşınmaz üzerinde inşa edilen

Mahal Kartepe projesi

2. Kocaeli İli İzmit İlçesi Karaabdülbaki Mahallesi 123 Ada 145 Parselde bulunan taşınmaz üzerinde inşa edilen

Country Akmeşe projesi

SERMAYE ve ORTAKLIK YAPISI

Ortağın Unvanı Pay Grubu
Halka Arzdan Önce Halka Arzdan Sonra

TL % TL %

Zekeriya Zeray
A   51.000.000 10,00 51.000.000 8,15

B 459.000.000 90,00 418.200.000 66,80

Halka Açık Kısım B - - 156.800.000 25,05

Toplam Çıkarılmış Sermaye   510.000.000 100,00 626.000.000 100,00
   Kaynak: Zeray GYO A.Ş. İzahnamesi

HALKA ARZ GELİRİNİN KULLANIMI

Şirket, halka arzdan elde edilecek fonun;

• %20-30’unu yeni proje geliştirilecek arsa alımlarının ve/veya mülkiyeti başkasına ait arsalarda geliştirilecek

projelerin finansmanında kullanmayı,

• %65-75’ini Şirket ve yüklenici firmalar arasında imzalanan inşaat sözleşmeleri uyarınca yüklenici firmalara

yapılacak hakkediş ödemelerinde kullanmayı,

• %0-10’unu finansal borçların ödenmesinde kullanmayı,

• %0-5’ini işletme sermayesi ihtiyaçlarının karşılanmasında kullanmayı planlamaktadır.

destekyatirim.com